cobrança, necessariamente em uma das datas de pagamento praticadas pela CONCEDENTE, 

quais sejam os dias 5, 10, 15, 20, 25 ou 30 do mês. O pagamento será realizado em uma única 

parcela.

4.2. Para fins de execução do projeto, o CONVENENTE disponibilizará recursos econômicos no valor 

equivalente a R$ 13.939,20 (treze mil, novecentos e trinta e nove reais e vinte centavos), relacionados 

aos recursos humanos envolvidos na execução do projeto.

4.3. Os recursos financeiros especificados nos itens 4.1.1 serão recebidos pela FUNDAÇÃO DE APOIO

em conta específica para o projeto.

4.4. A CONCEDENTE efetuará os aportes financeiros previstos no Plano de Trabalho através de